
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Radim FOŘT 

Název práce: Vývojová analýza ochran před přímým zásahem objektu bleskem                                

Jméno vedoucího práce: Prof. PhDr. Marcela Efmertová, CSc. 

Povinná kritéria hodnocení práce  

Stupeň hodnocení 

v
ý

b
o

rn
ě 

v
el

m
i 

d
o

b
ře

 

d
o

b
ře

 

u
sp

o
k

o
ji

v
ě 

d
o

st
at

eč
n

ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 

Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

A – Student se ve své bakalářské práci zabývá otázkou oceňování míry vzniklého rizika škod 

v případě nedostatečně nebo chybně provedené vnější ochrany před bleskem. Problematika je 

studována jak z technického, tak ekonomického i historického hlediska a poskytuje ucelený 

soubor informací vhodných při návrhu ochranného systému objektu, stejně tak při důkazním 

šetření pojišťovnou. Autor byl iniciativní během celé doby přípravy své bakalářské práce, 

pravidelně docházel na konzultace, byl pilný a samostatný, k zpracovávání svého tématu 

přistupoval invenčním způsobem. Cíl práce splnil beze zbytku a výsledky je možné aplikovat 

do praxe. Práci plně doporučuji k obhajobě. 

 

Otázky k obhajobě práce: 

Jaké (ekonomické, technické) trendy převládají v návrzích ochran objektů před přímým 

zásahem bleskem?  

Navržená výsledná známka:  A - výborně         

 



V Praze, dne 6. června 2016 

 

 

     

 podpis vedoucího práce 


